SEXTA-FEIRA, 15 DE NOVEMBRO DE 2024 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 946

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

  SUMARIO:

  DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO:

  Licitações e Contratos: .................................... 1

  Publicações de Terceiros: .................................. 1

Prefeitura Municipal de Montezuma

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG
, torna público a publicação de extrato dos seguintes

contratos 069-070-071-072-073-074-075-076-077-078-079-080/2024 – Contratos oriundos das seguintes
Atas de Registro de Preço – Ata nº 076-077-078-079-080-082-083-084-085-086-087-088/2023 – Pregão
Presencial 026/2023 – Processo 077/2023. Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação
de empresa para fornecimento de peças e prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de
veículos médios, leves, pesados e maquinas pela tabela concessionária/fabricante ou sistema de
orçamentação eletrônica (tabela Cilia, tabela Audatex) do tipo maior desconto por lote, para manutenção da
frota de veículos do município de Montezuma/MG.

Contrato nº 069/2024
 – Empresa: 48.273.638 LAZARO NATANAEL SOARES OLIVEIRA SOUZA, CNPJ nº

48.273.638/0001-22 – Valor R$ 114.875,00 (Cento e quatorze mil oitocentos e setenta e cinco reais).

Contrato nº 070/2024
 – Empresa: CAMIBUS AUTO CENTER EIRELI, CNPJ nº 20.329.874/0001-02 –

Valor R$ 532.250,00 (Quinhentos e trinta e dois mil duzentos e cinquenta reais).

Contrato nº 071/2024
 – Empresa: GALEGO AUTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ nº

71.400.253/0001-09 – Valor R$ 84.312.50 (Oitenta e quatro mil trezentos e doze reais e cinquenta
centavos).

Contrato nº 072/2024
 – Empresa: MM PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI, CNPJ nº

04.966.189/0001-61 – Valor R$515.000,00 (Quinhentos e quinze mil).

                               1 / 3

    SEXTA-FEIRA, 15 DE NOVEMBRO DE 2024 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 946

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

Contrato nº 073/2024
 – Empresa: ORGANIZAÇÕES AUTO GIRO PNEUS E PEÇAS LTDA-ME, CNPJ nº

11.736.708/0001-21 – Valor R$ 114.875,00 (Cento e quatorze mil oitocentos e setenta e cinco).

Contrato nº 074/2024
 – Empresa: PATATIVA PEÇAS E ACESSORIOS LTDA, CNPJ nº

21.372.313/0001-40 – Valor R$ 544.687,50 (Quinhentos e quarenta e quatro mil seiscentos e oitenta e sete
reais e cinquenta centavos).

Contrato nº 075/2024
 – Empresa: SMART AUTOPEÇAS LTDA, CNPJ nº 43.906.111/0001-74 – Valor R$

248.000,00 (Duzentos e quarenta e oito mil reais).

Contrato nº 076/2024
 – Empresa: TAIODIESEL LTDA, CNPJ nº 03.913.793/0001-28 – Valor R$

263.000,00 (Duzentos e sessenta e três mil reais).

Contrato nº 077/2024
 – Empresa: TOP MONTES PEÇAS LTDA, CNPJ nº 22.851.892/0001-77 – Valor R$

114.875,00 (Cento e quatorze mil oitocentos e setenta e cinco reais).

Contrato nº 078/2024
 – Empresa: TRATORFIL LTDA, CNPJ nº 17.822.677/0001-08 – Valor R$ 416.375,00

(Quatrocentos e dezesseis mil trezentos e setenta e cinco reais).

Contrato nº 079/2024
 – Empresa: VALDIRENE APARECIDA ALVES DE JESUS, CNPJ nº

33.509.067/0001-05 – Valor R$ 537.000,00 (Quinhentos e trinta e sete mil reais).

Contrato nº 080/2024
 – Empresa: ZULU CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME, CNPJ nº 02.990.335/0001-20

– Valor R$ 389.250,00 (Trezentos e oitenta e nove mil duzentos e cinquenta reais).

Vigência 12 meses – 23 de outubro de 2024 a 23 de outubro de 2025. Montezuma/MG, 14 de
novembro de 2024. Julio Lopes Pereira – Pregoeiro.

                               2 / 3

    SEXTA-FEIRA, 15 DE NOVEMBRO DE 2024 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 946

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

Prefeitura Municipal de Montezuma

O município de Montezuma/MG torna público o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 009/2024 - PREMIAÇÃO
FESTIVAL DE MÚSICA  COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA -
PNAB (LEI Nº 14.399/2022).

                               3 / 3